Dados da Licitacao

ID Effecti:
6609473
Modalidade:

CREDENCIAME
NTO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 0001/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
25/07/2025 17:39:00 28/07/2025 00:00:00

MUNICIPIO DE JABOATAO DOS GUARARAPES

Objeto:

Uasg:
71340
Data Final:

31/01/2026 23:59:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS ESPECIALIZADAS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A FIM DE DAR CONTINUIDADE AOS ATENDIMENTOS DAS
DEMANDAS ADVINDAS DA REDE DE ATENCAO A SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATAO DOS GUARARAPES-PE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

W

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG

BIPERIDENO 2MG

BIPERIDENO 5MG/ML SOL. INJ AMPOLA DE 1ML
CARBAMAZEPINA SUSPENS&0 ORAL 20MG/ML - FRASCO COM 100ML

CARBAMAZEPINA 200MG
CARBONATO DE LiTIO 300MG
CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG

CLONAZEPAM 0,5MG
CLONAZEPAM SOLU¢a0O ORAL 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML

Qtde:
3400000

750290

300
14400

2640000

390000

120000

840000
1700

Unid:

Comprimid
0s
comprimid
0s
Ampolas
Frascos

Comprimid
0s
Comprimid
0s
Comprimid
0s
Comprimid
0s.
Frascos



https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/71340

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11

12
13
14

15

16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

Tipo:

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:
CLONAZEPAM 2MG

CLORPROMAZINA 100MG

CLORPROMAZINA 25MG
CLORPROMAZINA 5MG/ML SOL. INJ - AMPOLA DE 5ML
CODEINA + PARACETAMOL 30MG + 500MG

DIAZEPAM 5MG

DIAZEPAM SOLUGa0 INJETAVEL 5MG/ML - AMPOLA COM 2ML
ESCETAMINA 50MG/ML SOL INJ) AMPOLA DE 2ML (DEXTROCETAMINA)

ESCITALOPRAM 10MG

ETOMIDATO 2MG/ML SOL INJ 10ML ( SAMU)
FENITOINA SGDICA 100MG

FENITOINA SOLUG&O INJETAVEL 50MG/ML - 5ML
FENOBARBITAL S6DICO 100MG

FENOBARBITAL SOLU¢&O INJETAVEL 100MG/ML - 2ML

FENOBARBITAL SOLU¢a0 ORAL 40MG/ML - FRASCO COM 20ML

FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML - 2 ML

FLUFENAZINA, ENANTATO SOLUcaO INJETaVEL 25MG/ML AMPOLA COM 1ML
FLUMAZENIL SOLUGaO INJETAVEL 0,1MG/ML - 5ML

FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG

HALOPERIDOL 2MG/ML - 20ML

HALOPERIDOL 5MG
HALOPERIDOL 5MG/ML AMPOLA DE 1ML

Qtde: Unid:

Comprimid
0s.

Comprimid
0s

Comprimid

3660000
1325000

300000

300 Ampolas

Comprimid
0s

Comprimid
0s.

800 Ampolas
125 Ampolas
Comprimid

415200

1386000

287800

100 Ampolas

Comprimid
0s

300 Ampolas

Comprimid
0s

150 Ampolas
1700 Frascos
200 Ampolas
4000 Ampolas
60 Ampolas
2878000 Capsulas
1200 Frascos

Comprimid
0s

600 Ampolas

300000

1260000

1663000




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

32 Material
33 Material
34 Material
35 Material
36 Material
37 Material
38 Material
39 Material
40 Material
41 Material
42 Material
43 Material
44 Material
45 Material
46 Material
47 Material
48 Material
49 Material
50 Material
51 Material

Objeto:
HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML AMPOLA DE 1ML
LEVODOPA + BENZERAZIDA 100+25MG HBS

LEVODOPA + BENZERAZIDA 200+50MG BD
LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG+ 25MG

LEVOMEPROMAZINA 100MG

MIDAZOLAM, CLORIDRATO SOLUGaO INJETAVEL 5MG/ML - 3ML
MORFINA , MORFINA 10MG/ML - 1ML

MORFINA 0,2MG/ML - 1ML

NALOXONA, CLORIDRATO SOLU¢&O INJETAVEL 0,4MG/ML - 1ML
PERICIAZINA 40MG/ML SOL ORAL - FRASCO DE 20ML

PETIDINA, CLORIDRATO SOLUGaO INJETAVEL 50MG/ML - 2ML

RISPERIDONA 1MG

RISPERIDONA SOLU¢&0O ORAL 1IMG/ML - 30ML

RISPERIDONA 2MG

TESTOSTERONA, CIPIONATO 100MG/ML SOL INJE AMPOLA 2ML
TIOPENTAL S6DICO 1G

TRAMADOL 50MG/ML SOL IN) 2ML

VALPROATO DE S6DIO 250MG

VALPROATO DE S6DIO 500MG

VALPROATO DE S6DIO 50 MG/ML - FRASCO COM 100ML

Qtde:
5800
85800

151380

52800

1325000

300
150
100
100
10200
50

168000
7200
252000
2520
375
100
576000
900000

25800

Unid:
Ampolas
Capsulas

Comprimid
0s
Comprimid
0s
Comprimid

Ampolas
Ampolas
Ampolas
Ampolas
Frascos
Ampolas

Comprimid
0s

Frascos

Comprimid
0s

Ampolas

Frascos -
Ampolas

Ampolas
Cépsulas

Comprimid
0s
Revestid

Frascos




Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR Edital _Credenciamento_emarketplace_1.pdf
BAIXAR ETP_ Credenciamento_Emarketplace.pdf
BAIXAR Matriz_de_Risco.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/10377679000196/compras/2025/253/arquivos/1
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/10377679000196/compras/2025/253/arquivos/2
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/10377679000196/compras/2025/253/arquivos/3

