

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6609473	NÃO	0001/2025	71340	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
CREDENCIA NTO	25/07/2025 17:39:00	28/07/2025 00:00:00	31/01/2026 23:59:00	ACESSAR
Portal:	LICITAR DIGITAL			
Órgão:	MUNICIPIO DE JABOATAO DOS GUARARAPES			
Objeto:	CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A FIM DE DAR CONTINUIDADE AOS ATENDIMENTOS DAS DEMANDAS ADVINDAS DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES-PE.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG		3400000	Comprimidos
2	Material	BIPERIDENO 2MG		750290	comprimidos
3	Material	BIPERIDENO 5MG/ML SOL. INJ AMPOLA DE 1ML		300	Ampolas
4	Material	CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO ORAL 20MG/ML - FRASCO COM 100ML		14400	Frascos
5	Material	CARBAMAZEPINA 200MG		2640000	Comprimidos
6	Material	CARBONATO DE LÍTIO 300MG		390000	Comprimidos
7	Material	CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG		120000	Comprimidos
8	Material	CLONAZEPAM 0,5MG		840000	Comprimidos.
9	Material	CLONAZEPAM SOLUÇÃO ORAL 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML		1700	Frascos

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
10	Material	CLONAZEPAM 2MG		3660000	Comprimidos.
11	Material	CLORPROMAZINA 100MG		1325000	Comprimidos
12	Material	CLORPROMAZINA 25MG		300000	Comprimidos
13	Material	CLORPROMAZINA 5MG/ML SOL. INJ - AMPOLA DE 5ML		300	Ampolas
14	Material	CODEINA + PARACETAMOL 30MG + 500MG		415200	Comprimidos
15	Material	DIAZEPAM 5MG		1386000	Comprimidos.
16	Material	DIAZEPAM SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML - AMPOLA COM 2ML		800	Ampolas
17	Material	ESCETAMINA 50MG/ML SOL INJ AMPOLA DE 2ML (DEXTROCETAMINA)		125	Ampolas
18	Material	ESCITALOPRAM 10MG		287800	Comprimidos
19	Material	ETOMIDATO 2MG/ML SOL INJ 10ML (SAMU)		100	Ampolas
20	Material	FENITOÍNA SÓDICA 100MG		300000	Comprimidos
21	Material	FENITOÍNA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/ML - 5ML		300	Ampolas
22	Material	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG		1260000	Comprimidos
23	Material	FENOBARBITAL SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG/ML - 2ML		150	Ampolas
24	Material	FENOBARBITAL SOLUÇÃO ORAL 40MG/ML - FRASCO COM 20ML		1700	Frascos
25	Material	FENTANILA, CITRATO 0,05MG/ML - 2 ML		200	Ampolas
26	Material	FLUFENAZINA, ENANTATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 25MG/ML AMPOLA COM 1ML		4000	Ampolas
27	Material	FLUMAZENIL SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,1MG/ML - 5ML		60	Ampolas
28	Material	FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG		2878000	Cápsulas
29	Material	HALOPERIDOL 2MG/ML - 20ML		1200	Frascos
30	Material	HALOPERIDOL 5MG		1663000	Comprimidos
31	Material	HALOPERIDOL 5MG/ML AMPOLA DE 1ML		600	Ampolas

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	32	Material	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML AMPOLA DE 1ML	5800	Ampolas
	33	Material	LEVODOPA + BENZERAZIDA 100+25MG HBS	85800	Cápsulas
	34	Material	LEVODOPA + BENZERAZIDA 200+50MG BD	151380	Comprimidos
	35	Material	LEVODOPA + CARBIDOPA 250MG+ 25MG	52800	Comprimidos
	36	Material	LEVOMEPPROMAZINA 100MG	1325000	Comprimidos
	37	Material	MIDAZOLAM, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML - 3ML	300	Ampolas
	38	Material	MORFINA , MORFINA 10MG/ML - 1ML	150	Ampolas
	39	Material	MORFINA 0,2MG/ML - 1ML	100	Ampolas
	40	Material	NALOXONA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,4MG/ML - 1ML	100	Ampolas
	41	Material	PERICIAZINA 40MG/ML SOL ORAL - FRASCO DE 20ML	10200	Frascos
	42	Material	PETIDINA, CLORIDRATO SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/ML - 2ML	50	Ampolas
	43	Material	RISPERIDONA 1MG	168000	Comprimidos
	44	Material	RISPERIDONA SOLUÇÃO ORAL 1MG/ML - 30ML	7200	Frascos
	45	Material	RISPERIDONA 2MG	252000	Comprimidos
	46	Material	TESTOSTERONA, CIPIONATO 100MG/ML SOL INJE AMPOLA 2ML	2520	Ampolas
	47	Material	TIOPENTAL SÓDICO 1G	375	Frascos - Ampolas
	48	Material	TRAMADOL 50MG/ML SOL INJ 2ML	100	Ampolas
	49	Material	VALPROATO DE SÓDIO 250MG	576000	Cápsulas
	50	Material	VALPROATO DE SÓDIO 500MG	900000	Comprimidos Revestidos
	51	Material	VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ML - FRASCO COM 100ML	25800	Frascos

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) Edital_Credenciamento_emarketplace_1.pdf

[BAIXAR](#) ETP_Credenciamento_Emarketplace.pdf

[BAIXAR](#) Matriz_de_Risco.pdf